
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
KAVITACE CM-1 
ULTRAZVUKOVÉ TVAROVÁNÍ  
& LIFTING OBLIČEJE  
 
 
Technická charakteristika: 
Ultrazvukové lázně: Ultrazvuk o síle 1 MHz může 
doplnit výživné látky do hlubších vrstev pokožky a 
zesílit tak účinek Vašich prostředků péče o pleť. 
Může také obnovit vitalitu pleti a obnovit pružnost 
pokožky stimulací krevního oběhu a buněčné aktivity, 
čímž způsobí omlazení Vaší pokožky zevnitř. Již brzy 
po použití jsou vidět ohromující oživující účinky 
přístroje.    
 
       
 
VHODNÁ OBLAST APLIKACE: 
Obličej, krk, čelo, paže   
 
CÍL PŮSOBENÍ: 
Povadlá a volná pokožka 
Otoky, vrásky a linky 
Dvojitá brada a nežádoucí tuk 

      
 
 
 
 

Napájení:  dobíjecí Velikost: 1704650 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 171 g 

Výkon:  5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: M (40) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


